

**MORFARS.DK ApS**

Hørkær 30  
2730 Herlev

CVR-nr. 27776175

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 5. november 2025

---

Kim Elmo Eriksen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MORFARS.DK ApS  
Hørkær 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 27776175

### Direktion

Kim Elmo Eriksen  
Line Meyer Eriksen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed primært indenfor legetøj og dermed beslægtede artikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.365.677 mod DKK 607.675 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.520.917.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.296.062</b>	<b>4.276.242</b>
Personaleomkostninger	1	-3.527.109	-3.638.817
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.768.953</b>	<b>637.425</b>
Finansielle indtægter		25.652	5.348
Finansielle omkostninger		-34.229	-36.378
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.760.376</b>	<b>606.395</b>
Skat af årets resultat	2	-394.699	1.280
<b>Årets resultat</b>		<b>1.365.677</b>	<b>607.675</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til overført resultat	365.677	607.675
<b>Årets resultat</b>	<b>1.365.677</b>	<b>607.675</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Deposita		85.210	82.722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>85.210</b>	<b>82.722</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.210</b>	<b>82.722</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.604.683	2.650.899
Forudbetalinger for varer		1.043.668	333.393
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.648.351</b>	<b>2.984.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.439	85.376
Andre tilgodehavender		2.310	7.391
Udskudte skatteaktiver	2	0	1.154
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.749</b>	<b>93.921</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.226.099</b>	<b>2.713.755</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.996.199</b>	<b>5.791.968</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.081.409</b>	<b>5.874.690</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.395.917	3.030.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.520.917</b>	<b>3.155.240</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	393.545	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>393.545</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	3.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.053	716.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.129.001
Anden gæld		808.894	870.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.166.947</b>	<b>2.719.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.560.492</b>	<b>2.719.450</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.081.409</b>	<b>5.874.690</b>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	2.422.565	0	2.547.565
Overført via resultatdisponeringen		607.675	0	607.675
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.030.240</b>	<b>0</b>	<b>3.155.240</b>
Overført via resultatdisponeringen		365.677	1.000.000	1.365.677
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>3.395.917</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.520.917</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.964.811	3.085.957
Pensioner	421.511	454.104
Andre omkostninger til social sikring	48.671	57.525
Andre personalemkostninger	92.116	41.231
<b>I alt</b>	<b><u>3.527.109</u></b>	<b><u>3.638.817</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	-1.154		
Regulering af tidligere års skat	0	-126		
Skat af årets resultat	393.545	1.280	394.825	-1.280
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b><u>393.545</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>394.825</u></b>	<b><u>-1.280</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	393.545			
<b>I alt</b>	<b><u>393.545</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	475.004	101.631	576.635	576.635
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>475.004</b>	<b>101.631</b>	<b>576.635</b>	<b>576.635</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-475.004	-101.631	-576.635	-576.635
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-475.004</b>	<b>-101.631</b>	<b>-576.635</b>	<b>-576.635</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	82.722	82.722	82.722
Tilgang i året	2.488	2.488	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>85.210</b>	<b>85.210</b>	<b>82.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>85.210</b>	<b>85.210</b>	<b>82.722</b>

### 5. Eventualforpligtelser

MORFARS.DK ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>58.920</u>
<b>Lejeforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>58.920</u></u></b>